附件2：申报材料清单
1、《临港新片区抗疫纾困专项贴息申请表》；
2、企业法人/个体工商户营业执照；
3、证明经营所在地的相关材料；
4、上年度所得税汇算清缴材料；
[bookmark: bookmark50]5、从人民银行征信中心系统查询的信用报告；
[bookmark: bookmark51]6、银行贷款合同；
[bookmark: bookmark52]7、银行放款凭证；
[bookmark: bookmark53]8、银行贷款利息回单；
[bookmark: bookmark54]9、其他可能需要的证明材料〔包括但不限于《情况说明》等（模板请见附件2-1）〕。

附件2-1：

情 况 说 明

中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管理委员会：
              （企业名）            与我行签订有编号为      （贷款合同编号）   的      （贷款合同名称，eg:固定资产贷款合同）       ，该笔合同签订日期为
       ，合同期限为              ，借款金额为                ，合同利率为LPR（加/减）      基点，截止  2022年12月31日  借款余额为                 。
     本轮企业贷款贴息申报情况如下：单位（元）
请填报：2022年1月起至本轮申报期间截止日内的实际提款，在本轮申报周期（2022年7至12月）内实际支付的利息情况。（若相应提款在本轮申报周期内未支付利息则无需填写）
	序号
	提款金额
	提款日
	起息日
	结息日/还款日
	计息天数
	贷款利率
	实际支付利息

	合计

	  备注：（如融资涉及提前还款等较为复杂的情况，请于此栏中描述说明。）

     我行确认上述企业贷款的提款、还款、和利息信息真实、准确，与对应的贷款合同、银行业务凭证一致，特此说明！

XXXX银行新片区分/支行
（银行公章）